retirer, appuyez sur la touche verte, si vous êtes contre, rouge, le vote est lancé. 
Pardon, excusez-moi, monsieur Clément, je vous laisse la parole peut-être. 

Intervention de M. David Clément, responsable de groupe (Le Centre) 

Oui je voulais juste signaler une erreur dans l'intitulé du compte. Je crois que c'est 
5040 (cinq mille quarante) [au lieu de cinquante quarante]. 

Intervention de M. David Mariétan, président du Conseil général 

5040, tout à fait. Merci monsieur Clément. Je vous laisse continuer de voter. Ça 
n'empêche pas le vote. Encore deux personnes, s'il vous plaît.